Produkte
Eaton 100NHG00B
Katalognummer: 100NHG00B
Sicherungseinsatz, Niederspannung, 100 A, AC 500 V, NH00,
gL/gG, IEC, Doppelkennmelder
Allgemeine Spezifikation
Eaton-Bussmann-Baureihe – NH-
Sicherung mit Niederspannung
100NHG00B
5027590428064
051712682817 79 mm
58 mm 30 mm
200 g CE-Kennzeichnung
RoHS-konform
IEC 60269-1
IEC 60269-2
DIN 43620
NH-Sicherung mit Niederspannung
NH FUSE 00 gG 100A 500V D.I.
Produktname Katalognummer
EAN
UPC Produkt Länge/Tiefe
Produkthöhe Produktbreite
Produktgewicht Einhaltung(en)
Zertifikat(e) Produkttyp
Modellcode
Eaton Konzern plc
Eaton-Haus
30 Pembroke-Straße
Dublin 4, Irland
Eaton.com
© 2024 Eaton. Alle
Rechte vorbehalten.
Eaton ist eine eingetragene
Marke.
Alle anderen Warenzeichen sind
Eigentum ihrer jeweiligen
Besitzer.
Eaton.com/socialmedia
Electrical data
100 A
500 V
Wechselstrom
120 kA
Product specification
NH00
Nein
Accessories
SD00-D Einpoliges NH-Sicherungsunterteil
TD00-D Dreipoliges NH-Sicherungsunterteil
Mikroschalter 170H0236
EBH Größe 00 bis 4 Horizontale Sicherungslasttrennschalter
Downloads
eaton-low-voltage-nh-fuse-eplan-100nhg00b.edz
eaton-product-overview-machine-building-catalog-ca08103003z-de
Produktübersicht für den Maschinenbau
Stromstärkewert
Betriebsspannung
Spannungsart
Ausschaltvermögen
Sicherungsgröße
Isolierte Metallgrifflaschen (IMGL)
Geeignet für
eCAD Modell
Kataloge